ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

Rua Emancipação, 2.470 – Centro – Fone/Fax: (54) 3435-5366 – E-mail: boavistadosul@boavistadosul.rs.gov.br – BOA VISTA DO SUL - RS

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2013
Tipo de julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL

Aos nove dias do mês de outubro do ano de dois mil e treze, às nove horas, na sala
de reuniões da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Sul, reuniu-se o pregoeiro Diego
Henrique Pott e a equipe de apoio composta por Germano Baldasso e Márcia
Fachinelli Debiasi, designados pela portaria nº 018, de 02 de janeiro de 2013 para
contratação de empresa para realização de consulta médica em urologia, no Posto
de Saúde da Sede do Município, para atender ao programa de prevenção ao câncer
de próstata/2013. Nenhuma empresa compareceu ao ato e nem protocolou seus
envelopes. Desta forma, a Comissão declara a licitação deserta e encaminha os
autos à apreciação do Sr. Secretário Municipal de Saúde e Assistência Social para
conhecimento e deliberação. Nada mais havendo a constar, foi lavrada a presente
ata, que após lida e achada conforme vai assinada pelos presentes, encaminhando-
se ao Sr. Prefeito Municipal para que tome ciência desta.